
２０２０年１２月１日 

 

 

ウォームビズの実施について  

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、地球温暖化防止に向けた取り組みならびに省

エネルギー対策の一環として、ウォームビズを下記のとおり実施いたします。 

皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間 

    ２０２０年１２月１日（火）から２０２１年３月３１日（水） 

 

２．対象 

    全役職員（営業店・本部・事務センター・プラザ・ローンセンター等） 

 

３．実施内容 

   （１）温度管理 

      外気温を勘案のうえ、設定温度は１９℃を目処として調整します。 

   （２）職員の服装 

      ベストやカーディガン等を着用し、業務をさせていただくことが

ございます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 


